

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021(srp)

Processo Administrativo Nº 014/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS

Data de Publicação: 06/05/2021 09:12:57

				TOTAL DO PROCESSO: 90.901,97
<b>CENTRAL AGRO CARIRI E EQUIPAMENTOS LTDA</b>			<b>21.346.169/0001-78</b>	<b>90.901,97</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 048	340,00	<b>Total: 30.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMAR	Modelo: GEO MECANICO	
Descrição: TUBO GEO 6'XAM LEVE				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 340,00</b>			Total Item: 30.600,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 057	310,00	<b>Total: 5.580,00</b>
Item: 2	Unidade: BD 20L	Marca: LUBRAX	Modelo: HIDRAULICO 68	
Descrição: ÓLEO MINERAL HIDRÁULICO 68 - BD 20L (GT)				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 310,00</b>			Total Item: 5.580,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 076	529,99	<b>Total: 1.589,97</b>
Item: 3	Unidade: BD 20KG	Marca: LUBRAX	Modelo: GRAXA	
Descrição: GRAXA - BD 20KG (UNIGRAXA)				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 529,99</b>			Total Item: 1.589,97
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 045	415,00	<b>Total: 2.490,00</b>
Item: 4	Unidade: BD 20L	Marca: LUBRAX	Modelo: 15W40	
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - BD 20L (LUBRAX)				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 415,00</b>			Total Item: 2.490,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 014	3.988,00	<b>Total: 35.892,00</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: INDELBRON	Modelo: 6,1/8	
Descrição: BITS DE 6,1/8 TURBINADO				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 3.988,00</b>			Total Item: 35.892,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 051	14.750,00	<b>Total: 14.750,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PERFURATRIZ	Modelo: 6" DTH	
Descrição: MARTELO DE FUNDO 6" DTH para compressores de alta pressão				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 14.750,00</b>			Total Item: 14.750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

---

**PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS**

---

**MEMBRO DE APOIO ANTONIO IZAILTON DE ARAUJO**

---

**MEMBRO DE APOIO MARIA PRESCILIA GUEDES SOUZA**